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Om hemsidan www.lions101m.se  

 

Några har hört av sig om att det tycktes svårt att hitta information om de nästkommande 

mötena. Därför har jag skapat vid ”För medlemmar” en ny sida i undermenyn 

”Mötesinformation”. Det är nu lätt att läsa på mobiltelefon också. 

Ni har kanske lagt märke till att det finns ett digitalt årshjul under ”För Medlemmar”. Årshjulet 

innehåller agendan för hela året och det kommer extra funktioner till, såsom att kunna ladda 

ner möteshandlingar direkt från årshjulet. Den aktuella månaden finns längst upp. 

Tack alla som hör av sig med åsikter och ideer om distriktets hemsida, så att den kan 

anpassas efter användarnas behov. Du som ansvarar för ett speciellt Lionsområde får gärna 

kolla om allt på websidan är som ska. Meddela mig vad som ska förbättras eller läggas till. 

Regler om inskickat material 

Information som ska skrives in en sida på hemsidan:  

Word docx eller doc, eller OpenOffice odt.  

Bilder separat i JPG-format. Bildspel i Powerpoint, pptx eller ppt. 

Dokument:  

Helst i PDF. Och om det inte lyckas i Word docx eller doc, eller OpenOffice odt. 

Bilder i JPG-format, annars i png-format. 

 

Om MDs hemsida 

Nya adressen till MDs hemsidan är www.lionsclubs.se. Login med GROs förnamn och 

efternamn som båda ska börja med versal och utan mellanslag: FörnamnEfternamn. 

 

Om www.lionsclubs.org – övergång till det nya LION PORTAL 

 

Lions Clubs International jobbar med en stor ändring på sättet att komma åt information och 

att registrera medlemmar och aktiviteter – LION PORTAL. Lanseringen förväntas i början av 

2024. Info om LION PORTAL blir ständigt uppdaterad och kan läsas här:  

https://lionsclubs.org/sv/resources-for-members/digital-products/portal-updates  

 

För en smidig övergång: Se till att informationen i ditt Lionkonto är korrekt och uppdaterad i 

MyLCI. Notera att Lion Portal kommer att kräva en unik e-postadress som inte delas med 

andra, och telefonnummer kan inte längre användas som användarnamn! 
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